ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ДОГОВОРУ АРЕНДЫ

ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА БЕЗ ЭКИПАЖА

№                                от                                .

г. Симферополь

ИП Виноградова Е.М., именуемая в дальнейшем Арендодатель, с одной стороны, и

ФИО (полностью)

именуемый(ая) в дальнейшем Арендатор, составили настоящее соглашение о нижеследующем:

Пункт 9.13 Договора с момента подписания настоящего соглашения имеет следующую редакцию.

«Арендатор не несет ответственность за утрату или повреждение автомобиля (за исключением

случаев, описанных в п. 12.4 и 9.16), при условии, что Арендатор добросовестно исполнял все свои

обязанности по данному Договору и предоставил все необходимые документы, подтверждающие

событие, в результате которого повреждено, уничтожено или утрачено транспортное средство».

от Арендодателя ИП Виноградова Е.М.

ИНН 910200081343, ОГРНИП 314910223300140 Р/сч 40802810303430000387 в АО «ГЕНБАНК»

г. Симферополь, БИК 043510123, к/сч 30101810835100000123

в лице

Подпись                                             место печати

Арендатор

ФИО (полностью)

Подпись

Дата                               2020